
 

 
 
РАСПОРЕД НА НАСТАВАТА ВО ЗИМСКИОТ СЕМЕСТАР ВО АКАДЕМСКАТА 2023/2024 ГОДИНА 
ИНСТИТУТ ЗА ЕТНОЛОГИЈА И АНТРОПОЛОГИЈА 
СТУДИСКА ПРОГРАМА: МЕНАЏМЕНТ И ЗАШТИТА НА КУЛТУРНО НАСЛЕДСТВО 
 

I СЕМЕСТАР 
(Акредитација 2021) ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК ФОНД КРЕДИТИ 

Проф. д-р Љупчо Ристески 
ВОВЕД ВО МЕНАЏМЕНТ И ЗАШТИТА НА 
КУЛТУРНОТО НАСЛЕДСТВО 

 
/ 

 
/ 

 
/  

 

 
/ 

 
/ 

 
2+2 

 
6 

ОСНОВИ НА МЕНАЏМЕНТ 
(Термин во договор со професорот)  

 
/ 

 
/ 

 
/ 

 
/ 

 
/ 

 
2+2 

 
6 
 

Проф. д-р. Мирјана Мирчевска 
КУЛТУРНОТО НАСЛЕДСТВО НА СВЕТОТ 
 

 
/ 

 
/ 

 
/ 

 
/ 

 
/ 

 
2+2 

 
4 

МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК (ФЛФ) 
(Термин во договор со професорот) 
 

                 / 
 
/ 

 
/ 

 
/ 

 
/ 

 
2+2 

 
2 

СПОРТ И ЗДРАВЈЕ (ФФК) 
(Термин во договор со професорот) 

                  
                / 

 
/ 

 
/ 

 
/ 

 
/ 

 
2+2 
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РАСПОРЕД НА НАСТАВАТА ВО ЗИМСКИОТ СЕМЕСТАР ВО АКАДЕМСКАТА 2023/2024 ГОДИНА 
ИНСТИТУТ ЗА ЕТНОЛОГИЈА И АНТРОПОЛОГИЈА 
СТУДИСКА ПРОГРАМА: МЕНАЏМЕНТ И ЗАШТИТА НА КУЛТУРНО НАСЛЕДСТВО 
 

III СЕМЕСТАР 
(Акредитација 2021) ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК ФОНД КРЕДИТИ 

Обврзни: 
 
 

   
 

   
 

 
 

СОЦИОКУЛТУРНА АНТРОПОЛОГИЈА 
Проф. д-р Инес Црвенковска Ристеска (п)   

 
 

09-11 (п) 
училница 14 

13-15 (в) 
Училница 14 

  2+2 6 
 

ВИЗУЕЛНА КУЛТУРА И УМЕТНОСТ 2 
Проф. д-р Никос Чаусидис ФзФ (п)  
(Термин во договор со професорот) 

 
 

     
2+2 

6 

НАЦИОНАЛНИ ПАРКОВИ, МУЗЕИ НА 
ОТВОРЕНО И ДРУГИ ЗАШТИТЕНИ ПОДРАЧЈА 
Доц. д-р Виктор Трајановски (п) 

                  
11-13(в) 

Училница 14 
 

11-13(п) 
Училница 14 

 

   
2+2 

6 

МАРКЕТИНГ НА КУЛТУРНО НАСЛЕДСТВО 
Проф. д-р Даворин Трпески (п) 

11-13(п) 
Училница 14 

13-15(в) 
Училница 14 

    2+2 6 

Изборен:        

АНТРОПОЛОГИЈА НА ТУРИЗАМ 
Проф. д-р Мирјана Мирчевска (п)/(в) 

   09-11 (п) 
Училница 14 

11-13 (в) 
Училница 14 

 2+2 6 

 


